Муниципальное бюджетное учреждение культуры
 «Дом культуры села Витязево»
муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ
 от 10.01.2022                                                                                                  № 9

[bookmark: _GoBack]О назначении уполномоченного по охране труда трудового коллектива
в муниципальном бюджетном учреждении культуры
«Дом культуры села Витязево»

В соответствии с протоколом №1 от 11.01.2021 года общего собрания работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево»,  п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить уполномоченным по охране труда трудового коллектива                      в муниципальном бюджетном учреждении культуры                                              «Дом культуры села Витязево» - заместителя директора  Аболихину                Надежду Юрьевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             М.Ю.Петракова